INFORMACJA

O SKLADZIE , SIEDZIBIE I PELNIONYCH DYZURACH

PRZEZ CZE.ONKOW

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W JEMIELNIE

Siedziba Komisji:

Sklad Komisji:

Dzien dyzuru
21.09.2018
24.09.2018
25.09.2018
26.09.2018
26.09.2018

Urzad Gminy Jemielno
Jemielno 81 , 56-209 Jemielno
Pokdj Rady Gminy Jemielno
tel. 065/544-74-79

Katarzyna Zareba - Przewodniczacy

Marta Wolowska-Huras — Zastepca Przewodniczgcego
cztonkowie:

Andrzej Dwornik

Irena Kacik

Katarzyna Kujawa

Agata Maniara

Anna Pedziwiatr

Irena Stolicka

Roksana Wierzbicka

DYZURY KOMISJI:

Godziny dyzuru
8.00-15.00
8.00-15.00
8.00-15.00
8.00-15.00
18.00-24.00

Przewodniczacy
Gminnej Komisji Wyborczej
w Jemielnie

/-/ Katarzyna Zargba



